Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.10.2013
	   № 6021

                 О внесении изменений в целевую комплексную программу

    «Дополнительные  меры адресной поддержки населения и общественных

            организаций городского округа г.Бор на 2013 год», утвержденную
постановлением администрации городского округа г.Бор от 02.10.2012 № 5347
        Администрация городского округа г.Бор постановляет:
        Внести изменения в  целевую комплексную программу «Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2013 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 02.10.2012 № 5347 «Об утверждении целевой программы «Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2013 год» с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.06.2013 №3890:
      1. П.2.1. после абзаца 7 дополнить словами "Денежное поощрение за активную общественную работу   членов общественных организаций".
     2. П.2.5 после абзаца 4 дополнить абзацем следующего содержания "Денежные поощрения за активную общественную работу выплачиваются в соответствии с Положением о порядке поощрения за активную общественную работу членов общественных организаций (Приложение 10)".

     3. П.2.8. дополнить абзацем следующего содержания "Поощрять за активную общественную работу членов общественных организаций".
     4. Дополнить программу прилагаемым Приложением 10 "Положение о порядке поощрения за активную общественную работу членов общественных организаций".

      5. П.2. Приложения №2 к программе "Положение о комиссии по назначению социальных выплат, пособий и оказанию материальной помощи населению городского округа г.Бор" дополнить п.2.4. следующего содержания "Рассмотрение ходатайств руководителей общественных организаций (в отношении членов общественной организации) и руководителей структурных (функциональных) подразделений администрации городского округа г.Бор (в отношении руководителей общественных организаций) о денежном поощрении за активную общественную работу членов общественных организаций».
6. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

А.А.Магомедова
 9-95-22